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Clt  N° Pilote Nat  Chassis / Moteur Tours Ecart  Interv. M.Tour Points
Rnk  Nr. Pilot Chassis / Motor Laps Gap B.Lap
1 13 DUFEK Joshua Birel / LKE 10 49486 O
2 MULLER Mike Swiss Hutless / TM Racing 10 +3.330 +3.330 49514 2
3 2  FERATI Jasin Birel / LKE 10 +3.645 +0.315 49301 3
4 10 POSE Satya-Saian Swiss Hutless / TAME X30 10 +4.149 +0.504 49506 4
5 48 SPERANDIO Elia Praga / TM Racing 10 +4.625 +0.476 49493 5
6 77 BEN Samir Swiss Hutless / Parilla 10 +4.757  +0.132 49550 6
7 65 FAGONE Alessio Praga / LKE 10 +5.196  +0.439 49582 7
8 27 BORN Miklas Praga / Parilla 10 +5.5648 +0.352 49512 8
9 12 SAUTER Michael Praga / LKE 10 +5.951  +0.403 49472 9
10 18 MESSMER Silvano Tony Kart / Parilla 10 +7.939  +1988 49.664 10
11 91 ZIMMERLI Pirmin Swiss Hutless / LKE 10 +10.177 +2.238 49884 11
12 92 HECHE Quentin Swiss Hutless / Parilla 10 +15.887 +5710 49398 12
13 3 LUGASSY Shannon Birel / LKE 10 +16.908 +1.021 49.447 13
14 5 LOVRENOVIC Levin Tony kart / LKE 10 +18.878  +1.970 50.697 14
15 70 STEIGER Valentin RK / LKE 10 +19.760  +0.882 50.768 15
16 11 LUSCHER Ekaterina Top Kart / Parilla 10 +50.554 +30.794 51515 16

Meilleur tour / Best lap: 2 FERATI Jasin - 49.301

Sous réserve du contréle technique ou de fait sportif

Vorbehaltlich der technischen oder tatsdchlich sportlichen Kontrolle

Chef Administration

chronométrage / Zeitnehmer %___/ Heure d'affichage / Zeit des Aushangs:
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AMPFING (D)

Super Mini
Course 1/ Rennen 1

Historique / Records

Tour Temps Tour Temps Tour Temps Tour Temps
Lap Time Lap Time Lap Time Lap Time

2 FERATI Jasin 5 LOVRENOVIC Levin 10 POSE Satya-Saian 12 SAUTER Michael

START START START START
1 53.043 1 53.674 1 51.928 1 54.241
2 50.258 2 51.365 2 50.362 2 50.223
3 50.337 3 50.741 3 50.565 3 49.840
4 49.602 4 50.962 4 49.837 4 50.179
5 49.629 5 51.406 5 50.248 5 50.134
6 49.428 6 51.131 6 49.683 6 49.473
7 49.301 7 50.798 7 49.892 7 50.152
8 49.851 8 51.211 8 49.585 8 49.858
9 49.687 9 51912 9 49.698 9 49.589
FINISH FINISH FINISH FINISH
10 50.102 10 50.697 10 49.506 10 49.472

3 LUGASSY Shannon 7 MULLER Mike 11 LUSCHER Ekaterina 13 DUFEK Joshua

START START START START
1 1:03.768 1 51.726 1 1:12.911 1 50.918
2 50.296 2 50.111 2 54.515 2 49.869
3 50.047 3 49.939 3 53.514 3 49.640
4 50.724 4 50.096 4 53.610 4 49.641
5 50.227 5 49.983 5 52.371 5 49.681
6 49.924 6 49.760 6 52.257 6 49.486
7 49 .447 7 49.514 7 51.688 7 49.727
8 49.786 8 50.113 8 51.822 8 49.595
9 50.584 9 49.623 9 51.819 9 49.619
FINISH FINISH FINISH FINISH
10 49.645 10 50.044 10 51.515 10 49.591
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18 MESSMER Silvano

START
1 53.904
2 51.043
3 49.939
4 49.957
5 49.740
6 49.930
7 50.165
8 49.664
9 49.820
FINISH
10 50.228

27 BORN Miklas

START
1 54.199
2 50.674
3 49.794
4 49.901
5 49.712
6 49.554
7 49.798
8 49.512
9 49.513
FINISH
10 49.525

48 SPERANDIO Elia

START

53.009
50.301
50.727
50.365
49.563
49.625
49.493
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Tour Temps

Lap Time

8 49.640

9 49.753
FINISH

10 49.622

65 FAGONE Alessio

START

51.872
51.761
50.291
50.459
49.915
49.595
49.732
49.700
49.582
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FINISH
10 49.670

70 STEIGER Valentin

START
1 53.186
2 52.093
3 50.848
4 50.768
5 51.337
6 51.371
7 50.986
8 51.537
9 51.361
FINISH
10 51.232

77 BEN Samir

START

52.491

Partner LO SKM 2015:

[ ORME X

“FSPEEr7
Tour Temps
Lap Time
2 50.318
3 50.692
4 50.147
5 49.875
6 49.550
7 49.700
8 49.833
9 49.756
FINISH
10 49.655

91 ZIMMERLI Pirmin

START
1 53.130
2 51.170
3 50.441
4 50.156
5 50.106
6 50.266
7 50.059
8 49.884
9 50.164
FINISH
10 50.182

92 HECHE Quentin

1 1:03.541
2 50.223
3 49.906
4 50.209
5 49.727
6 49.716
7 49.398
8 50.456

9 50.000
FINISH

10 49.582
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Hauptsponsoren LO SKM 2015: | Partner LO SKM 2015:

CSK 2015 / SKM 2015

AMPFING (D)

Super Mini
Course 1/ Rennen 1
Tour par tour / Lap by lap

Grille / Grid

Départ / Start
Tour / Lap 1
Tour / Lap 2
Tour / Lap 3
Tour / Lap 4
Tour / Lap 5
Tour / Lap 6
Tour / Lap 7
Tour / Lap 8
Tour / Lap 9

Tour / Lap 10
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